
Приемен број на документи Технички пропуст Одговор

107309 Погрешно пресметани поени Се прифаќа

108401 Погрешно пресметани поени Се прифаќа

107419 Погрешно пресметани поени Се прифаќа

106728 Погрешно пресметани поени Се прифаќа

106714 Погрешно пресметани поени Се прифаќа

107362 Редослед на студиски програми Се прифаќа

108986 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен.

110512 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109920 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109629 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109527 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109405 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109236 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

109105 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108928 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108837 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108779 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108422 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108394 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108333 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107854 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107839 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107823 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107793 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107641 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

107448 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106933 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106557 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106515 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106405 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106339 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106337 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106159 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

106097 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

105934 Погрешно пресметани поени Се одбива. Разликата се појавува бидејќи екстерниот предмет е несоодветен

108948 Избор со кофинансирање Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

105821 Избор со кофинансирање Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

108203 Избор со кофинансирање Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

107557 Избор со кофинансирање Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

107593 Избор со кофинансирање Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

109120 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

109345 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

108674 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

108674 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

105821 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

105562 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

106714 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

110252 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава

109432 Редослед на студиски програми Се одбива, објавениот избор соодветствува со хартиената пријава


